ülkesine gelen elçi sayısı azaldı, ara sıra gelenler ise fazla ilgi ve itibar görmediler. Böylece Selçuklu Devleti

büyük bir ekonomik yükten kurtulduğu gibi siyasi düzeni kurmak için de bir fırsat yakalamış oldu (Bal, 2004: 92-

93).

3.FAHREDDİN ALİ’NİN VEZİRLİK MAKAMINA GETİRİLMESİ (H. 658/ M. 1260)

MahmudTuğrâî’nin Selçuklu Devleti aleyhine ve kendi iktidarı lehine Moğollara yaptığı fedakârlıklardan sonra

kazandığı vezirliği kısa sürdü ve bu sebeple de ölünce geride iyi bir nam bırakmadı (Turan, 2004: 510). Ondan

sonra vezirlik makamı saltanat naibi olan Sâhib Fahreddin Ali’ye verildi.

Kılıç Arslan ise Konya’ya gelerek Selçuklu tahtına oturdu (Sümer, 1970: 35). Böylece Fahreddin Ali ve Muinüddin

Süleyman’ın amaçladığı gibi bütün Selçuklu toprakları tek sultanın idaresine geçmiş oldu.

5. MUİNÜDDİN PERVANE’NİN SÂHİB ATA FAHREDDİN ALİ’YE KURDUĞU SİYASİ TUZAK (H. 670/ M. 1271-72)

Sultan IV. Rükneddin Kılıç Arslan’ın acı bir şekilde öldürülmesinden sonra yerine henüz küçük yaştaki oğlu III.

Gıyâseddin Keyhüsrev Selçuklu tahtına çıkarıldı. Saltanat değişikliği nedeniyle devlet makamlarında da bir takım

değişiklikler yapıldıysa da vezir Fahreddin Ali, Pervane Muinüddin Süleyman, Maliye Nazırı Mecdeddin

yaptırmıştır. Bunlar bizim hakkında malumat sahibi olduğumuz eserlerdir. Bugün kaybolmuş olmuş daha başka

eserlerinin olması da pek muhtemeldir. Bu eserlerden bazılarının inşa tarihleri aşağıda sırası ile verilmiştir (Ferit

ve Mesut, 1934: 119).

İshaklı Hanı, Mescidi ve Hamamı 647 H. 1249 M.

Akşehir’de Taş Medrese ve Mescit 648 H. 1250 M.

Konya’da Mescit 656 H. 1258 M.

Akşehir Hanikahı 659 H. 1260 M.

Kayseri’de Çeşmesi 665 H. 1266 M.

Kayseri’de Medresesi 666 H. 1267 M.

Ilgın’da Kaplıcası 666 H. 1267 M.

Konya’da Hanikahı 678 H. 1279 M.

Sivas’ta Medrese, Çeşme ve Mescit 670 H. 1271 M.

Konya’da Türbesi 682 H. 1283 M.

Tarihi bilinmeyen eserleri:

Konya’da ince minareli darülhadis, mescit, buzhaneler, hamamlar, çeşmeler, dükkânlar, imareti, menzilleri ve

Nalıncı Baba Kümbeti; Ilgındaki Hanı; Akşehir’deki Hanikah ve imareti; Kayseri’deki mescidi; Sivas’taki imareti ve